o
-H
O
O

e»

nn

•<s

II mi

Concessionária de Rodovias do Oeste de Sáo Raulo - ViaOeste S.A.

Rodovia Prendente Cã$tello Branco, km 24. lado par (sentido leste)
Con/unto Norte - Jardim Mutinga - 06463-400 - Baruen - SP
tel 55 (11} 2664 6000 - fax 55 (11} 2664 6088

www grupoccr com brfviaoesie

Barueri, 13 de setembro de 2021.
VO-ARI-0026/2021

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
limo. Sr. Rafael Tanzi de Araújo - Vereador

REF. OFICIO N 1117/2021

CCR ViaOeste

Prezado Senhor,

A Concessionária de Rodovias do Oeste de São Paulo - VIAOESTE S/A, empresa de

serviços públicos que detém a concessão estadual do Sistema Castello / Raposo, contendo as

Rodovias Presidente Castello Branco (SP-280), Rodovia Raposo Tavares (SP-270); Rodovia

Senador José Ermírio de Moraes (SP-075) e, da Rodovia Dr. Celso Charuri (SP-091/270), por

força do Contrato firmado com o Governo do Estado de São Paulo em 30/03/98, vem por meio

desta correspondência evidenciar o atendimento à sua solicitação registrada no ofício acima.

Na data de 31/08/2021 a placa de sinalização, localizada no km 54 da Rodovia Raposo Tavares,

foi realocada com a finalidade de promover melhor circulação no local sem comprometer a

orientação viária.

deago de 2021 14:59:42
•33'20,672"S -47"5'3,456"W

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos

protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

PROTOCOLO DE AÇÕES

ICP
Brasil

Este é um documento assinado eletronicamente pelas partes. O documento eletrônico é garantido pela medida provisória 2200-2, de 24 de
agosto de 2001, que estabelece que todo documento em forma eletrônica tem assegurada a autenticidade, integralidade e validade jurídica
desde que utilize certificados digitais padrão ICP-Brasil.

Data de emissão do Protocolo: 13/09/2021

Tipo de Documento
Referência

Situação
Data da Criação
Validade

Hash Code do Documento

Dados do Documento

Cartas

VO-ARO-0026/2021
Vigente / Ativo
13/09/2021
13/09/2021 até Indeterminado
A44AB4415694A71C6503C4A9DCF993B574CA4568E08CF9FC2BE978D82A992F4B

Assinaturas / Aprovações / Aceites

Papel (parte) Representante Cartas/Defesas/Recursos/FR

,Relacionamento i 02.415.408/0001-50 - VIAOESTE

li§RifiisntoDte_
FERNANDO HENRIQUE PEREIRA DE MARCHI

Ação: Assinado em 13/09/2021 15:53:32 com o certificado ICP-Brasil Serial - 4BE07F0913A1647A

Info. Navegador:

lOSE SALIM KALLAB FRAIHA

Ação: Assinado em 13/09/2021 13:58:04 com o certificado ICP-Brasil Seriai - 30A7C4A90D363EFF

Info. Navegador:

WaliSmn

IP:

IP:

287.449.498-47

10.32.90.10

523.098.356-68

10.32.90.3

Toda assinatura contida neste documento possui carimbo de tempo baseado na Hora Legai Brasileira, emitido
pela autoridade de Carimbo de Tempo Qualisign, ACT homologada pelo observatório nacional - ON/MCTI

A autenticidade, validade e detalhes de cada assinatura deste documento podem ser verificadas através do endereço
eletrônico httDs://Dortaldeassinatura.aruDOccr.com.br. utilizando o código de acesso (passcode) abaixo:

Código de Acesso (Passcode): PDJUV-2KEIO-M7EJP-VCQTB

Os serviços de assinatura digital deste portal contam com a garantia e confiabilidade da AR-QualiSign, Autoridade de Registro vinculada à
ICP-Brasil.